PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

   I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado do
pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 02/2025,
conforme discriminado abaixo:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
54210 MÉDICO ESF FABRICIO ORELLANA VERSOLATO DE ABREU DEFERIDO

LUIZIÂNIA, 05 de agosto de 2025.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal